
 
                                                  

                                     2020年５月１日 

各 位 

会 社 名     ダイコク電機株式会社             

代表者名  代表取締役社長 大上 誠一郎 

（コード番号 6430 東証・名証第一部） 

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森 啓 

（TEL    052-581-7111） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期及び決算説明会中止に関するお知らせ 

 

 
この度の新型コロナウイルス（COVID-19）に罹患された皆さま、そのご家族等の皆さまに心よりお見舞

い申し上げますとともに、治療に当たられている医療従事者の皆さまのご尽力に感謝申し上げます。  

  

当社は、2020年５月14日（木）に予定しておりました2020年３月期の決算発表（連結）を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言の発令による外出自粛等の措置が講じられている

なか、当社グループでは、従業員とその家族、お客様をはじめとするステークホルダーの安全確保と感染

拡大防止を最優先に考え、時差出勤や在宅勤務など最大限の取組を行っております。 

このような状況下において、当初予定していた日程での連結決算業務及び監査手続き等に時間を要する

見込みであることから、2020 年３月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年５月 21日（木）を予定しております。なお、再度の変更等、開示すべき

事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。なお、新型コロナウイルス感染拡大による2020年３

月期の連結業績予想への影響は軽微と考えております。 

 

３．決算説明会の開催について 

 証券アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防

止のため、説明会の開催を見送ることといたしました。決算説明会用の資料は後日、当社ホームページに

掲載を予定しております。（https://www.daikoku.co.jp/ir/ir_library/presentation/） 
 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                          以  上 


